MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 123, DE 7 DE JULHO DE 2015.

Dispensa servidora do encargo de Chefe Substituto da CPL.

A PROCURADORA-CHEFE REGIONAL SUBSTITUTA DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª  REGIÃO,  no  uso  das  atribuições  legais  conferidas  pela

Portaria PGR nº  291, de 24 de abril  de 2014, e pelo inc.  VI do art.  33 do Regimento Interno

Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n°   382  , de   05   de   maio

de   2015, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA, matrícula MPF nº

9.753, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/ Administração, do

encargo de Chefe Substituto, CC-1, da Comissão Permanente de Licitação da PRR 1ª Região –

CPL/PRR1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PÉRES TORELLY DE CARVALHO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF,   8     jul  .   201  5  . Seção 2, p.  71  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/35355
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764